平成 30 年 8 月 17 日

ご契約者様 各位

旭コムテク株式会社

ShareLine サポートセンター

共用サーバサービス メンテナンスのお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 お客様へより安定したサービスを提供させて頂く為、下記の内容でメンテナンスを実施いたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

作業日時

2018年 08月 27日(月) 22:00 から

 2018年 08月 28日(火) 03:00 まで

対象プラン

ホスティングサービス（Linuxサーバ）にて下記MySQL5.1データベースをご利用の

お客様

 mysql522.in.shared-server.net

mysql523.in.shared-server.net

メンテナンス内容

 サーバー機器のメンテナンス

影響範囲

 メンテナンス作業時間内において、下記サービスがご利用できません。

 ・収容されるデータベースに接続できない時間が 1 回発生

以上